MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”

DESDE 1928

Projetojovemindigena.mec2gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

92 99334-7227

PARINTINS - Avenida Nações Unidas, Nº532,

Bairro Centro, Parintins-AM, CEP:69151-060

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 006/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA PARINTINS

PROJETO JOVENS INDÍGENAS: MEU PRIMEIRO EMPREGO

RELAÇÃO de INSCRIÇÕES

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI PARINTINS, referente ao

Processo Seletivo 006/2022 Projeto Jovem Indígena: Meu Primeiro Emprego, torna público a

Relação de Inscrições, em consonância com as normas do Edital de Abertura, relacionados

abaixo conforme o cargo pretendido. Vale lembrar, que os candidatos podem recorrer dessa

fase até as 17:00h do dia 16 de dezembro de 2022.

ENFERMEIRO

1 ANDRIELLY DE SOUZA OLIVEIRA INDEFERIDO

2 IRLANE FERREIRA FRANÇA INDEFERIDO

3 MÁRCIA DE SOUZA RODRIGUES INDEFERIDO

4 RAFAELA PAIXAO SALES INDEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

1 CARLOS EHARAWA INDEFERIDO

2 ELIAS ARWA INDEFERIDO

3 ELIZEU HEHTXO INDEFERIDO

4 HEBER HERTXO INDEFERIDO

5 JONATHAS CABRAL DE FORTE DEFERIDO

6 MAHENAT DA SILVA PEREIRA DEFERIDO

7 MIGUEL MAYAWAKNA DEFERIDO

8 ROBERTA FERREIRA MENEZES DEFERIDO

9 ROSILENE PEREIRA MARQUES DEFERIDO

10 SUELEN SILVA BATISTA INDEFERIDO

* Indeferido conforme item 4.2. não atende a Etnia Sateré Mawé e Hixkaryana, e 10.1.1  tempo de
formação incompatível.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

Convênio Parintins